bus: hoc ceptum officium pro volun-
 tate et studio haud exequuntur: pfe-
 do omni culpa carebunt. **H**ec sunt
 amantissime theodore quibus te per
 nos cōmonefactum esse volum⁹: spe-
 ramus tamen deo volente te tibi mis-
 nime defuturuz: sed iterato: me inter
 sanctum ac venerandum gregē illū in-
 tuebere. nec minus te eorum integeri
 rimoꝝ patrum cuꝝ meritus tum pre-
 cibus cognoscemus egregie pfectisse.
 itaq; amantissime Theodore: si qua
 tibi nostri ratio est et tui memineris
 velim: et nobis duces rescribendum.
 qd si egeris: summo nos gaudio et le-
 titia affeceris

Explicit Epistola Chrysostomi.

xl.

bus: hoc ceptum officium pro voluntate et studio haud exequuntur: p[ro]fe[n]to omni culpa carebunt. Nec sunt amantissime theodore quibus te per nos cōmonefactum esse volum[us]: spe ramus tamen deo volente te tibi misericordia defuturū: sed iterato: me inter sanctū ac venerandū gregē illū intuebore. nec minus te eorum integer, rimoz patrum cu[m] meritus tum pre cibis cognoscemus egregie p[re]fessile. itaq[ue] amantissime Theodore: si qua tibi nostri ratio est et cui memineris velim: et nobis duces rescribendum. q[uod] si egeris: summo nos gadio et letitia affeceris.

¶ Explicit Epistola Chrysostomi.

ossidētes.
minem di
prestare:
.nobis ve
lētum est:
tēdū loc^o:
soluto sta
sus collus
concedit:
p^r versaue
i peracutū
onē ipsaz
hostis ille
enecare ac
spem ade
perdurum
le: hoc vel
r homines
olente: vot
n licebit.
odū fuisse
abis venia
nuitus. nā
o sum: pau
euct^o: par
epistolā p^r
ortatibus)
ibus. Desi
ribēdi labo
lapides sei
qz nihil dī
Quinummo
pas litteras
p si alit^o (qd
saltē nobis
uro iudicio
nauigantib^o
ur qui cum
is ac flucti
tabula deue
nitit: anco
dūt: connitē
cuos: p cala
n cognitos:
is renitentia